
 
 

 

Zápis z jednání Komise rozhodčích a delegátů (dále jen KRD) dne 11. 10. 2023 

Účast –  P. Galasovský, J. Bednařík, R. Hora, K. Šedová, 
Z. Mlčoušek, M. Havelka, M. Zamazalová 

 

Program: 

1) Aktuality; 

2) Návrh důležitých termínů KRD v roce 2024; 

3) Návrh Podmínek činnosti rozhodčích a delegátů 2024-2025; 

4) Mezinárodní výměny rozhodčích; 

5) Příprava prezenčního semináře v listopadu v Brně; 

 

1. Aktuality 

Proběhla domluva na obsahu říjnového newsletteru. R. Hora informoval o rozjezdu PTR v nové sezoně a nejbližších 

plánovaných akcích. P. Galasovský a M. Havelka informovali o vzdělávacích seminářích licence B v sezoně 2023-24. R. 

Hora informoval o proběhlém setkání delegátů. Diskutovány průběžné výstupy z dotazníku ke zpětné vazbě rozhodčích na 

činnost delegátů a z dotazníku rozhodčích žen. Návrh KRD formulovat závěry z dotazníku rozhodčích žen. 

- Úkol: Rozeslat newsletter rozhodčím, delegátům a regionům 

zodpovídá: M. Loskot, M. Havelka termín: 20. 10. 2023 

- Úkol: Formulovat závěry z dotazníku rozhodčích žen 

zodpovídá: M. Loskot, M. Havelka termín: 9. 11. 2023 

2. Návrh důležitých termínů KRD v roce 2024 

KRD finalizovala materiál s návrhem důležitých termínů v roce 2024. Dořešen termín společného setkání rozhodčích, 

delegátů a trenérů Livesport Superligy. Materiál bude předložen na říjnové jednání VV. 

- Úkol: Předložit materiál na jednání VV 

zodpovídá: M. Loskot termín: 13. 10. 2023 

3. Návrh Podmínek činnosti rozhodčích a delegátů 2024-2025 

KRD projednala materiál Návrh Podmínek činnosti rozhodčích a delegátů 2024-2025. Proběhla diskuse k materiálu a KRD 

navrhla úpravy materiálu. KRD zašle materiál ve stavu přípravy také regionům. Materiál bude finalizován na příštím 

jednání KRD a následně předložen na jednání VV v listopadu. 

- Úkol: Zaslat materiál ve stavu přípravy regionům 

zodpovídá: M. Havelka termín: 19. 10. 2023 

- Úkol: Zařadit materiál na příští jednání KRD 

zodpovídá: M. Loskot termín: 9. 11. 2023 

4. Mezinárodní výměny rozhodčích 

P. Galasovský informoval o aktuálním stavu příprav mezinárodních výměn rozhodčích s Finskem, Švédskem a 

Švýcarskem. Řešeny další možnosti zahraničních výměn, které se týkají delegátů a také výměn rozhodčích se 

sousedními federacemi. Bude dořešeno na dalším jednání KRD. 

- Úkol: Zařadit bod na příští jednání KRD 

zodpovídá: M. Loskot termín: 9. 11. 2023 

5. Příprava prezenčního semináře v listopadu v Brně 

KRD finalizovala obsah prezenčního semináře rozhodčích a delegátů, který proběhne v listopadu v Brně. Součástí 

semináře bude také fyzické testování. Do semináře budou zapojeni také rozhodčí z PTR. 

- Úkol: Vypsat seminář ve FISu + rozeslat pozvánky 

zodpovídá: D. Poláková + M. Loskot termín: 19. 10. 2023 

 

zapsal: M. Havelka, ověřil P. Galasovský 

další jednání: 10. 11. 2023 Brno 


